
ERETEKENS VK 25M 1P 2022

Recurve Jeugd Compound Jeugd

G THEUNIS MARCO G 0 G

Z VAN DEN LANGENBERGH MILAN Z 0 Z 0

B BRINGMANS JARNE B 0 B 0

Recurve Dames Compound Dames Bear Bow Dames

G MACHIELS TAMARA G ULMER SUZANNE G Bye

Z VERLINDEN SASKIA Z CORREMANS INNEKE Z Bye

B BYE 1 B BYE 1 B Bye

Recurve heren Compound Heren Bear Bow Heren

G VANHAEREN MAARTEN G BUNTINX TIM G VAN UYTSEL VADIM

Z VAN HOUTVEN DIETER Z BOUVRY TIM Z JANSSEN JORNE

B SIMONS AXEL B OELLIBRANDT PEDRO B Bye

Recurve +50 Compound +50 Bear Bow +50

G DE MAEYER IVO G VRACHTEN DIRK G VANHAEREN STEVEN

Z DILIEN GERT Z MARTENS PATRICK Z VALCKENAERE STEF

B CLERINX LUC B BRIOEN INGRID B DIERYCK JAN

Recurve +60 Compound +60 Bear Bow +60



G BERGHMANS LUC G VOS PATRICK G STRUYF ERIC

Z SIMON FRANCOIS Z PEETERS RUDI Z METENS STEVE

B VOS ANNITA B 0 B FRANSSEN LUC



   

 



DOELINDELING RECURVE

1A SIMONS AXEL DEH 106174 288 19 10

1B DILIEN GERT BSB 506006 287 17 13

1C CUPPENS KRISTOF SBH 501096 243 4 8

1D

2A VAN HOUTVEN DIETER DAN 157006 278 13 14

2B DE MAEYER IVO KJS 115394 273 9 15

2C SIMON FRANCOIS OSS 507121 275 11 13

2D BERGHMANS LUC WSS 156036 282 16 12

3A VANHAEREN MAARTEN NVL 120175 270 7 16

3B CLERINX LUC OSS 507002 262 10 10

3C VOS ANNITA OSN 525008 271 9 13

3D CRIKEMANS LUC NVL 120239 229 4 5

4A VERVLOET JEROEN SWZ 160005 263 5 15

4B THEUNIS MARCO WSS 156091 280 15 11

4C VERLINDEN SASKIA DEH 103199 235 4 7

4D

5A JACOBS IVO USK 129234 271 8 16

5B VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 252 9 8

5C MACHIELS TAMARA OSS 507109 261 10 7

5D

6A WOUTERS DAVY LEL 504167 261 4 16

6B BRINGMANS JARNE OSS 507090 280 12 16

6C

6D



DOELINDELING COMPOUND & BEAR BOW

1A BUNTINX TIM SSA 515077 294 24 6

1B DRIESSEN PIETER OSN 525023 284 14 16

1C BRIOEN INGRID DAN 157011 284 14 16

1D VOS PATRICK SBH 501086 279 9 21

1E

2A BOUVRY TIM USK 129306 292 22 8

2B REYNTIENS KRISTOF KHV 165002 283 14 15

2C MARTENS PATRICK SSA 515040 281 11 19

2D PEETERS RUDI SBH 501087 271 4 23

2E

3A OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 281 11 19

3B CORREMANS INNEKE XAT 133177 262 6 20

3C GOOSSENS PATRICK VHV 144035 288 18 12

3D

3E

4A LAURYSSEN GLENN XAT 133174 282 13 16

4B ULMER SUZANNE SBH 501103 276 7 22

4C VRACHTEN DIRK SSV 517041 287 17 13

4D

5A VANHAEREN STEVEN NVL 120176 252 4 11

5B VALCKENAERE STEF OSS 507105 245 5 8

5C METENS STEVE MSB 532004 227 6 2

5D STRUYF ERIC USK 129048 238 3 8

5E VAN UYTSEL VADIM SWZ 160002 262 9 10

6A DIERYCK JAN OSS 517096 245 4 9

6B SERROYEN PETER OSN 525080 243 2 14

6C VERHOEVEN WALTER LEL 504162 194 1 5

6D FRANSSEN LUC OSN 525054 200 3 7

6E JANSSEN JORNE LEL 504165 235 5 10



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Recurve dames 

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 MACHIELS TAMARA OSS 507109 261 10 7

2 VERLINDEN SASKIA DEH 103199 235 4 7

3 BYE 1

4 BYE 2

Recurve Heren

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 SIMONS AXEL DEH 106174 288 19 10

2 VAN HOUTVEN DIETER DAN 157006 278 13 14

3 JACOBS IVO USK 129234 271 8 16

4 VANHAEREN MAARTEN NVL 120175 270 7 16

5 VERVLOET JEROEN SWZ 160005 263 5 15

6 WOUTERS DAVY LEL 504167 261 4 16

7 CUPPENS KRISTOF SBH 501096 243 4 8

8 CRIKEMANS LUC NVL 120239 229 4 5

Recurve +50

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 DILIEN GERT BSB 506006 287 17 13

2 DE MAEYER IVO KJS 115394 273 9 15

3 CLERINX LUC OSS 507002 262 10 10

4 BYE 1

Recurve +60

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 BERGHMANS LUC WSS 156036 282 16 12

2 SIMON FRANCOIS OSS 507121 275 11 13

3 VOS ANNITA OSN 525008 271 9 13

4 BYE 2

Recurve Jeugd

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 THEUNIS MARCO WSS 156091 280 15 11

2 BRINGMANS JARNE OSS 507090 280 12 16

3 VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 252 9 8

4 BYE



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Recurve dames 

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 MACHIELS TAMARA OSS 507109 261 10 7 71

2 VERLINDEN SASKIA DEH 103199 235 4 7 65

3 BYE

4 BYE

Recurve Heren

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 VANHAEREN MAARTEN NVL 120175 270 7 16 81 88 86

2 VAN HOUTVEN DIETER DAN 157006 278 13 14 85 85 82

3 SIMONS AXEL DEH 106174 288 19 10 87 87 87

4 WOUTERS DAVY LEL 504167 261 4 16 79 77 81

5 CUPPENS KRISTOF SBH 501096 243 4 8 79

6 VERVLOET JEROEN SWZ 160005 263 5 15 75

7 CRIKEMANS LUC NVL 120239 229 4 5 74

8 JACOBS IVO USK 129234 271 8 16 69

Recurve +50

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 DE MAEYER IVO KJS 115394 273 9 15 83 82

2 DILIEN GERT BSB 506006 287 17 13 81

3 CLERINX LUC OSS 507002 262 10 10 75

4 BYE

Recurve +60

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 BERGHMANS LUC WSS 156036 282 16 12 87

2 SIMON FRANCOIS OSS 507121 275 11 13 87 80

3 VOS ANNITA OSN 525008 271 9 13 70

4 BYE

Recurve Jeugd



Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 THEUNIS MARCO WSS 156091 280 15 11 82

2 VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216 252 9 8 81 80

3 BRINGMANS JARNE OSS 507090 280 12 16 77

4 BYE



Recurve Dames 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

MACHIELS TAMARA 1 MACHIELS TAMARA 71

BYE 2 VERLINDEN SASKIA 65

Brons

BYE 2

BYE 1

VERLINDEN SASKIA 1

BYE 1 Eretekens

G MACHIELS TAMARA

Z VERLINDEN SASKIA

B BYE 1

Recurve Heren 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

SIMONS AXEL 87

CRIKEMANS LUC 74 VANHAEREN MAARTEN 86

SIMONS AXEL 87 VAN HOUTVEN DIETER 82

VANHAEREN MAARTEN 88

VANHAEREN MAARTEN 81 Brons

VERVLOET JEROEN 75

SIMONS AXEL 87

WOUTERS DAVY 71

JACOBS IVO 69

WOUTERS DAVY 79 Eretekens

WOUTERS DAVY 77

VAN HOUTVEN DIETER 85

VAN HOUTVEN DIETER 85

CUPPENS KRISTOF 79 G VANHAEREN MAARTEN

Z VAN HOUTVEN DIETER

B SIMONS AXEL



Recurve +50

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

DILIEN GERT 81

DILIEN GERT 1 DE MAEYER IVO 82

BYE 1

Brons

BYE 1

CLERINX LUC 76

Eretekens

DE MAEYER IVO 83

CLERINX LUC 75

G DE MAEYER IVO

Z DILIEN GERT

B CLERINX LUC

Recurve +60

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

BERGHMANS LUC 87

BERGHMANS LUC 1 SIMON FRANCOIS 80

BYE 2

Brons

BYE 2

VOS ANNITA 82

Eretekens

SIMON FRANCOIS 87

VOS ANNITA 70

G BERGHMANS LUC

Z SIMON FRANCOIS

B VOS ANNITA



Recurve Jeugd

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

THEUNIS MARCO 82

THEUNIS MARCO 1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN 80

BYE

Brons

BYE

BRINGMANS JARNE 79

Eretekens

BRINGMANS JARNE 77

VAN DEN LANGENBERGH MILAN 81

G THEUNIS MARCO

Z VAN DEN LANGENBERGH MILAN

B BRINGMANS JARNE



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25M 1P

Compound Dames 

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 ULMER SUZANNE SBH 501103 276 7 22

2 CORREMANS INNEKE XAT 133177 262 6 20

3 BYE 1

4 BYE 2

Compound Heren

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BUNTINX TIM SSA 515077 294 24 6

2 BOUVRY TIM USK 129306 292 22 8

3 DRIESSEN PIETER OSN 525023 284 14 16

4 REYNTIENS KRISTOF KHV 165002 283 14 15

5 LAURYSSEN GLENN XAT 133174 282 13 16

6 OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 281 11 19

7 BYE 1

8 BYE 2

Compound +50

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 GOOSSENS PATRICK VHV 144035 288 18 12

2 VRACHTEN DIRK SSV 517041 287 17 13

3 BRIOEN INGRID DAN 157011 284 14 16

4 MARTENS PATRICK SSA 515040 281 11 19

Compound +60

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 VOS PATRICK SBH 501086 279 9 21

2 PEETERS RUDI SBH 501087 271 4 23

3 0 0 0 0 0 0

4 BEY 1

Compound Jeugd

naam club lidnr. totaal X10 X9

1

2

3

4

Compound G-SPORT

naam club lidnr. totaal X10 X9

1

2

3

4



3



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25M 1P

Compound Dames 

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 ULMER SUZANNE SBH 501103 276 7 22 83

2 CORREMANS INNEKE XAT 133177 262 6 20 78

3

4

Compound Heren

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 BUNTINX TIM SSA 515077 294 24 6 86 88

2 BOUVRY TIM USK 129306 292 22 8 87 87

3 OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 281 11 19 85 84 86

4 REYNTIENS KRISTOF KHV 165002 283 14 15 87 84 85

5 DRIESSEN PIETER OSN 525023 284 14 16 84

6 LAURYSSEN GLENN XAT 133174 282 13 16 82

7 BYE

8 BYE

Compound +50

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 VRACHTEN DIRK SSV 517041 287 17 13 83 85

2 MARTENS PATRICK SSA 515040 281 11 19 84 84

3 BRIOEN INGRID DAN 157011 284 14 16 85 85,1

4 GOOSSENS PATRICK VHV 144035 288 18 12 81 85

Compound +60

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 VOS PATRICK SBH 501086 279 9 21 83

2 PEETERS RUDI SBH 501087 271 4 23 81

3 0 0 0 0 0 0

4

Compound Jeugd

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1

2

3 3

4

Compound G-SPORT

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1

2 BYE

3 BYE

4 BYE



Compound Heren
1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

Goud  Zilver

BUNTINX TIM 1

BYE 2 BUNTINX TIM 88

BOUVRY TIM 87

BUNTINX TIM 86 Brons

REYNTIENS KRISTOF 84

REYNTIENS KRISTOF 85

OELLIBRANDT PEDRO 86

REYNTIENS KRISTOF 87

LAURYSSEN GLENN 82

ERETEKENS

G BUNTINX TIM

Z BOUVRY TIM

B OELLIBRANDT PEDRO

DRIESSEN PIETER 84

OELLIBRANDT PEDRO 85

OELLIBRANDT PEDRO 84

BOUVRY TIM 87

BYE 1

BOUVRY TIM 1



Compound Dames

1/2 finales finales

Goud / Zilver

ULMER SUZANNE 1 ULMER SUZANNE 83

BYE 2 CORREMANS INNEKE 78

Brons

BYE 2

BYE 1

CORREMANS INNEKE 1

BYE 1 0 Eretekens

G ULMER SUZANNE

Z CORREMANS INNEKE

B BYE 1

Compound +50

1/2 finales finales

Goud / Zilver

MARTENS PATRICK 84

GOOSSENS PATRICK 81 VRACHTEN DIRK 85

MARTENS PATRICK 84

Brons

GOOSSENS PATRICK 85

BRIOEN INGRID 85,1

Eretekens

VRACHTEN DIRK 85

BRIOEN INGRID 83

G VRACHTEN DIRK

Z MARTENS PATRICK

B BRIOEN INGRID

Compound +60



1/2 finales finales

Goud / Zilver

VOS PATRICK 83

VOS PATRICK 1 PEETERS RUDI 81

BEY 1

Brons

BEY 1

0

Eretekens

PEETERS RUDI 1

0

G VOS PATRICK

Z PEETERS RUDI

B 0

Compound Jeugd

1/2 finales finales

Goud / Zilver

0

0 0

0

Brons

0

0

Eretekens

0

0

G 0

Z 0

B 0



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Bear Bow Dames 

Naam club lidnr. Totaal x10 x9

1

2 Bye

3 Bye

4 Bye

Baer Bow Heren

Naam club lidnr. Totaal x10 x9

1 VAN UYTSEL VADIM SWZ 160002 262 9 10

2 JANSSEN JORNE LEL 504165 235 5 10

3 Bye

4 Bye

Bear Bow +50

Naam club lidnr. Totaal X10 X9

1 VANHAEREN STEVEN NVL 120176 252 4 11

2 VALCKENAERE STEF OSS 507105 245 5 8

3 DIERYCK JAN OSS 517096 245 4 9

4 SERROYEN PETER OSN 525080 243 2 14



Bear Bow +60

Naam club lidnr. Totaal x10 x9

1 STRUYF ERIC USK 129048 238 3 8

2 METENS STEVE MSB 532004 227 6 2

3 FRANSSEN LUC OSN 525054 200 3 7

4 VERHOEVEN WALTER LEL 504162 194 1 5

Naam club lidnr. Totaal X X10

1

2

3

4



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Bear Bow Dames 

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1

2

3

4

Baer Bow Heren

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 VAN UYTSEL VADIM SWZ 160002 262 9 10 78

2 JANSSEN JORNE LEL 504165 235 5 10 71

3

4

5

6

7

8

Bear Bow +50

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 VANHAEREN STEVEN NVL 120176 252 4 11 80 74

2 VALCKENAERE STEF OSS 507105 245 5 8 69 67

3 DIERYCK JAN OSS 517096 245 4 9 67 83

4 SERROYEN PETER OSN 525080 243 2 14 76 75

Bear Bow +60

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 STRUYF ERIC USK 129048 238 3 8 63 72

2 METENS STEVE MSB 532004 227 6 2 77 69

3 FRANSSEN LUC OSN 525054 200 3 7 54 58

4 VERHOEVEN WALTER LEL 504162 194 1 5 57 53



Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1

2

3

4



Bear Bow Dames 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

0 1 0

Bye Bye

Brons

Bye

Bye

Bye 1

Bye Eretekens

G Bye

Z Bye

B Bye

Bear Bow Heren 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

VAN UYTSEL VADIM 78



VAN UYTSEL VADIM 1 JANSSEN JORNE 71

Bye

Brons

Bye

Bye

Eretekens

Bye 0

JANSSEN JORNE 1

G VAN UYTSEL VADIM

Z JANSSEN JORNE

B Bye

Bear Bow +50

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

VANHAEREN STEVEN 74

VANHAEREN STEVEN 80 VALCKENAERE STEF 67

SERROYEN PETER 76

Brons

SERROYEN PETER 75

DIERYCK JAN 83

Eretekens

DIERYCK JAN 67

VALCKENAERE STEF 69

G VANHAEREN STEVEN



Z VALCKENAERE STEF

B DIERYCK JAN

Bear Bow +60

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

STRUYF ERIC 72

STRUYF ERIC 63 METENS STEVE 69

VERHOEVEN WALTER 57

Brons

VERHOEVEN WALTER 53

FRANSSEN LUC 58

Eretekens

FRANSSEN LUC 54

METENS STEVE 77

G STRUYF ERIC

Z METENS STEVE

B FRANSSEN LUC

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver




